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® Raiffei Raiffeisen Langlauf Cup
Nene Badk FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
La mia banca ORDINE DI PARTENZA AS( SC‘VCHHR

Volksbank

Codex: GSMEF0033  Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

FONDO TROFEO RAIFFEISEN GARA CAL. FED. O REG. N° 46505
COD. ORGANIZZATORI (00369 NOME SOCIETA'" ASC SESVENNA
LOCALITA' SLINGIA DATA 8/ 1/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI VANZETTA IVAN 31193 NOME PISTA CENTRO FONDO SLINGIA

ASS. DELEGATO FISI BIANCOMI M. 32743 LUNGHEZZA 08 15 225 33
DIRETTORE DI GARA  ANGERER VEIT 19900 DISLIVELLO TOTALE m
GIRI 123

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 19312/AA/F

ORA DI PARTENZA:

METODO DI PARTENZA: MASSA TECNICA GARA: CLASSICA
NUM  NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ PARTENZA

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE PARTENZA ORE 09.10

4 45808 OBERHOFER Hannes 56.66 2003 FSN 00047 GS FIAMMEGIALLE -
42 37462 COMAI Davide 6529 1995 TN 00272 LAVAZE' VARENA =
43 48686 FORADORI Riccardo 109.22 2004 AA 00369 ASC SESVENNA -
44 51097 WURZER Ruben 127.23 2005 AA 01664 RG 5V LOIPE - .
45 46936 DEMEZ Silas 14149 2003 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN =
46 49221 TELFSER Alan 14157 2004 AA 00256 ASV PRAD -
47 50242 NONES Patrik 150.74 2004 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN -
48 47862 DAVARE Sebastian 167.85 2004 AA 01664 RG 5V LOIPE -
49 49758 PLONER Samuel 168.41 2004 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN -
50 24814 MOSER Christian 22565 1974 AA 00435 ASC SARNTAL -
51 52939 PIAZZI Matteo 235.13 2005 AA 00369 ASC SESVENNA -
52 95489 FROLLANO Georg 275.46 1971 AA 00369 ASC SESVENNA -
53 659063 GRUNSER Paul 35523 1975 AA 01468 ALV KRONSPUR -
54 673606 KOENIG TODESCO Tim 358.06 2006 AA 00369 ASC SESVENNA -
55 81519 KEMENATER Philipp 362.44 1987 AA 00435 ASC SARNTAL -
56 23893 IRENBERGER Markus 373.39 1974 AA 00058 ASC TOBLACH -
57 55407 PIAZZA Leo 407.46 2006 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN - .
58 668305 OBERHOELLER Rainald Franz 45159 1975 AA 00435 ASC SARNTAL =
59 30836 PFEIFER Peter 460.89 1984 AA 00256 ASV PRAD -
60 21738 FOLIE Elmar 1972 AA 00369 ASC SESVENNA =

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE PARTENZA ORE 09.11.00

61 46234 ISONNI Lucia 65.42 2003 FSN 00220 CS ESERCITO -
62 53267 SCHWITZER Marie 99.81 2006 FSN 00418 CS CARABINIERI -
63 51053 BACHMANN Romina 125.01 2005 AA 01664 RG 5V LOIPE --
64 52785 FOLIE Marit 135.31 2005 AA 00369 ASC SESVENNA --
65 48672 SANTUS Giada 152.26 2004 AA 00369 ASC SESVENNA -
66 49337 NEGRINI Erica 155.37 2004 AA 00369 ASC SESVENNA --
67 48485 SPIESS Lisa 181.32 2004 AA 00369 ASC SESVENNA --
68 54267 KARGRUBER Livia 237.71 2006 AA 01664 RG 5V LOIPE --
69 54273 BURGER Selin 291.76 2006 AA 01664 RG 5V LOIPE --
70 53222 HESS Lilly Mae 328.81 2006 AA 01468 ALV KRONSPUR --
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NUM
PETT

71
72

81

82
83
84
85

91
92
93
94
95
96
97
98
99
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11
112
113
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115
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117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
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130
131
132
133
134

141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

NUM
CODICE

55055
713402

697830

717487
711438
722349
722662

684421
701056
684065
676218
673951
684420
707191
722567
717318
704771
722359
707186

674820
692058
719503
717325
707776
682961
697829
697667
673329
707190
699799
704758
704752
707189
704764
696863
707566

73292
704767
707188
705008
699451
722362
697835

71724
688225
692207
687974
673269

72059
674823

71810
719392
702141
691056
702139
701058

CONCORRENTE ORA

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ PARTENZA
VENTURINI Heidi 376.04 2006 AA 00369 ASC SESVENNA -
STEINKASSERER FERDICK Susann 2000 AA 01468 ALV KRONSPUR --

U8 SUPER BABY - FEMMINILE PARTENZA ORE 10.15.00

MOSER Thea 2015 AA 00435 ASC SARNTAL

U8 SUPER BABY - MASCHILE PARTENZA ORE 10.15.00

MOSER Arian 2016 AA 00435 ASC SARNTAL
STUEFER Jakob 2015 AA 00435 ASC SARNTAL
STUEFER Simon 2016 AA 00435 ASC SARNTAL
PFEIFER Moritz 2015 AA 00256 ASV PRAD

U10 BABY - FEMMINILE PARTENZA ORE 10.20.00

STEINWANDTER Laura 2013 AA 00058 ASC TOBLACH
GUFLER Annika 2014 AA 01468 ALV KRONSPUR
TRENKER Amelie 2013 AA 00058 ASC TOBLACH
GRUNSER Linda 2013 AA 01468 ALV KRONSPUR
COSLOVI Astrid  Anneke 2014 AA 01664 RG 5V LOIPE
IRENBERGER Sara 2013 AA 00058 ASC TOBLACH
BERNHART Natalie 2013 AA 00369 ASC SESVENNA
PIDER Emmi 2014 AA 01468 ALV KRONSPUR
REIDER Eileen 2013 AA 00435 ASC SARNTAL
WALLNOEFER Laura 2013 AA 00256 ASV PRAD
HABICHER Anna 2013 AA 00369 ASC SESVENNA
BECHTOLD Lea 2013 AA 00369 ASC SESVENNA

U10 BABY - MASCHILE PARTENZA ORE 10.25.00

MOSER Noe 2013 AA 00435 ASC SARNTAL
BURGER Samuel 2013 AA 01664 RG 5V LOIPE
ARNOLD Lukas 2013 AA 01468 ALV KRONSPUR
STIGLMAIR Joseph 2013 AA 00435 ASC SARNTAL
PIAZZA Alan Dominik 2014 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
UNTERWEGER Martin 2013 AA 00435 ASC SARNTAL
AICHNER Yabsera 2013 AA 00435 ASC SARNTAL
FONTANA Anton 2013 AA 01468 ALV KRONSPUR
THEINER Paul 2013 AA 00369 ASC SESVENNA
ZWICK Rafael 2013 AA 00369 ASC SESVENNA
FEICHTER Lukas 2014 AA 00058 ASC TOBLACH
CASTAGNARO Tobias 2013 AA 00256 ASV PRAD
CASTAGNARO Fabian 2013 AA 00256 ASV PRAD
SAGMEISTER Fabian 2014 AA 00369 ASC SESVENNA
FIEGELE Toni 2014 AA 00256 ASV PRAD
PLAGG Elia 2013 AA 00256 ASV PRAD
SCHOENTHALER Niklas 2013 AA 00256 ASV PRAD
BERGMANN Max 2013 AA 00058 ASC TOBLACH
REISINGER Leo 2014 AA 00256 ASV PRAD
THEINER David 2014 AA 00369 ASC SESVENNA
TUPPUTI Laurin 2013 AA 00256 ASV PRAD
KOCH Felix 2014 AA 00256 ASV PRAD
DIETL Paul 2014 AA 00369 ASC SESVENNA
PLATTNER Georg 2014 AA 00435 ASC SARNTAL

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE PARTENZA ORE 10.30.00

MOSER Magda 2011 AA 00435 ASC SARNTAL
GUFLER Jana 2011 AA 01468 ALV KRONSPUR
RABANSER Alissa 2011 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN
DIETL Emma 2011 AA 00369 ASC SESVENNA
SAGMEISTER Maria 2012 AA 00369 ASC SESVENNA
HINTNER Mara 2011 AA 01664 RG 5V LOIPE
DEBIASI Giulia 2012 AA 00435 ASC SARNTAL
WIESER Maya 2011 AA 00058 ASC TOBLACH
OBERSCHMIED Ida 2012 AA 01468 ALV KRONSPUR
STAMPFER Lena 2011 AA 00369 ASC SESVENNA
FLORINETH Selina Livia 2012 AA 00369 ASC SESVENNA
PFITSCHER Ida 2011 AA 00369 ASC SESVENNA
GARTNER Maria 2011 AA 01468 ALV KRONSPUR
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PETT
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180
181
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184

191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
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202

211
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213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226

231
232
233
234
235
236
237
238
239

NUM
CODICE

665162
667543
660431
665171
687931
704769
687929
702776
682769

663284
697831
697833
682692
682960
681533

72352
707187
705026
707564
686631

70196
691907
710193

667903
65806
66338

660797
64596

663619

697839

683468

697838
64229

688264

705029

663274
670403
660903
64486
675750
64811
67609
674229
683530
682690
665167
68538
67992
710360
69640
67826

671852
682336
121634
58308
58883
60400
63560
60988
683173

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PLAGG Annalena
FIEGELE Teresa
CORTESE Greta
SCHOENTHALER Maja
PIDER Leni

TROEGER Sofie
KLAMMER Ira
SCHOENTHALER Katja
TRAUNER Natalie

PIAZZA Matias
MOSER Alex
PLATTNER Jakob
TASSER Lenz

UNTERWEGER Johannes

EBENSPERGER David
DAL SANTO Mattia
THEINER Simon
PEER Leo

PUNTI

ANNO

2011
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2012

8
S

SEE2REE23

COD.

00256
00256
00435
00256
01468
00256
01468
00256
00256

SOCIETA'

ASV PRAD

ASV PRAD

ASC SARNTAL
ASV PRAD

ALV KRONSPUR
ASV PRAD

ALV KRONSPUR
ASV PRAD

ASV PRAD

U12 CUCCIOLI - MASCHILE PARTENZA ORE 10:35.00

SPECHTENHAUSER Hannes

SCHWINGSHACKL Tobias

PFEIFHOFER Alex
LARCHER Lorenz
AMBACH Samuel

MESSMER Sophie
SAGMEISTER Anna
OBERHOELLER Anna
RABANSER Eline
HESS Taya Marie
BERGER Eva

2012
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2012

PEEZ2EEZREE2RER

00078
00435
00435
01468
00435
00369
00256
00369
00256
00256
01664
00058
01468
00435

SKI CLUB GROEDEN
ASC SARNTAL
ASC SARNTAL
ALV KRONSPUR
ASC SARNTAL
ASC SESVENNA
ASV PRAD

ASC SESVENNA
ASV PRAD

ASV PRAD

RG 5V LOIPE
ASC TOBLACH
ALV KRONSPUR
ASC SARNTAL

U14 RAGAZZ| - FEMMINILE PARTENZA ORE 10.40.00

UNTERKALMSTEINER Emma

FONTANA Marie Theres
STUEFER Clara Maria
FEICHTER Lena

FLORINETH Chiara Maria

PEER Ida

MARCHESINI Cristian
MAIR Johannes

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2010
2010

PEE22E2REERZ

01147
00369
00435
00078
01468
00256
00435
01468
00435
00058
00369
00256

ASC KALTERN
ASC SESVENNA
ASC SARNTAL
SKI CLUB GROEDEN
ALV KRONSPUR
ASV PRAD

ASC SARNTAL
ALV KRONSPUR
ASC SARNTAL
ASC TOBLACH
ASC SESVENNA
ASV PRAD

U14 RAGAZZ| - MASCHILE PARTENZA 10.50.00

SENONER Matteo Domenico

KLOCKER Elias
KOSTNER Robin
DEMETZ Samuel
SCHWITZER Matthaeus
FEICHTER Luca
CLARA David
TASSER Theo
TRAUNER Raffael
HEISS lIsaak
STECHER Samir
VEITH Janosch
BERGER Jakob Jan
WEGMANN Noah

BELLOTTI Marta
HASELRIEDER Lotta
BERGMANN Eva
HOFMANN Annika
HINTNER Lea
SCHWITZER Emma

COSLOVI Karen Elisabeth

IRENBERGER Katharina

UNTERWEGER Katharina
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2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010

PEEZZEIZREZREERZ

00058
03357
00078
00058
00078
00078
00435
00078
01468
01468
00256
00435
00256
00369
00256
00256

ASC TOBLACH

SCA ALTA BADIA NORDIC

SKI CLUB GROEDEN
ASC TOBLACH

SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
ASC SARNTAL

SKI CLUB GROEDEN
ALV KRONSPUR

ALV KRONSPUR
ASV PRAD

ASC SARNTAL

ASV PRAD

ASC SESVENNA

ASV PRAD

ASV PRAD

U16 - ALLIEVI FEMMINILE PARTENZA ORE 10.55.00

223.78
251.53
261.37
270.71
257.30
230.00
270.00
297.01
562.52

2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007

2EE2REE23

00369
01468
00058
01664
01664
00435
01664
00058
00435

ASC SESVENNA
ALV KRONSPUR
ASC TOBLACH
RG 5V LOIPE
RG 5V LOIPE
ASC SARNTAL
RG 5V LOIPE
ASC TOBLACH
ASC SARNTAL

ORA
PARTENZA
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NUM
PETT

240

241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256

NUM
CODICE

701059

58134
59696
59862
59590
57220
62439
712589
670619
58296
122120
121981
711520
660715
62160
660697
660695

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GARTNER Regina

PIETROBONI Luca
SCHWINGSHACKL Lukas
GALLMETZER Aaron
BETTINI Carlo
OBERHOELLER Elias
SENONER Noah Heinrich
VOLGGER Hannes
ZAMBON Luca
GRUNSER Tobias
PFEIFHOFER Felix

JUD Jannik

SPINI  Giacomo Ermes
PICCOLRUAZ Mattia
TSCHOLL Jonas
PITSCHEIDER Daniel
IRSARA Damian

08-01-2023 / Malles Venosta/Mals

PUNTI

395.94

ANNO COM COD.

2008

AA

01468

SOCIETA'

ALV KRONSPUR

U16 - ALLIEVI MASCHILE PARTENZA ORE 11.05.00

208.60
218.63
282.79
213.80
300.76
230.00

373.40
420.66
305.93
328.73

323.04
182.30
297.54
365.96

2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008

PEEZXEZZEEIREERR

00369
01664
00369
00369
00435
00078
00488
00078
01468
00058
00058
01468
03357
01886
03357
03357

ASC SESVENNA

RG 5V LOIPE

ASC SESVENNA

ASC SESVENNA

ASC SARNTAL

SKI CLUB GROEDEN
ASV RIDNAUN

SKI CLUB GROEDEN
ALV KRONSPUR

ASC TOBLACH

ASC TOBLACH

ALV KRONSPUR

SCA ALTA BADIA NORDIC
ASV MARTELL

SCA ALTA BADIA NORDIC
SCA ALTA BADIA NORDIC

ORA
PARTENZA
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